a cabo acciones promocionales del producto turístico "Ruta de los Templos" donde se incluya el Templo Hindú con
el fín de poder divulgarlo entre los posibles visitantes.

5º- El Patronato de Turismo de la Ciudad Autónoma de Melilla, aportará anualmente para el fin que recoge este
Acuerdo, la cantidad de DOCE MIL EUROS (12.000,00€).

VIGENCIA
La vigencia de este acuerdo de colaboración se establece  por un periodo de un (1) año desde la firma del mismo,

pudiendo ser prorrogable por periodos de un (1) año, en tanto que alguna de las partes no decidan resolverlo.
Por el Patronato de Turismo de Melilla.